
 
 

 Strana 1 (celkem 3) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 13/2017 

 

Datum: 14. 7. 2017 

Přítomni: dr. Z. Dorková, dr. L. Drábková, Ing. J. Jašková, dr. A. Krátká, 

Ing. P. Lečbychová, doc. A. Lengálová, dr. L. Marek, dr. J. Semotamová, dr. J. 

Vaculíková, doc. A. Wiegerová, dr. V. Kozáková 

 

Omluveni: dr. J. Hladík 

Hosté: dr. K. Hrbáčková 
 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:  

71.9 Zkontrolovat vyhrazený čas pro fakultní aktivity v rámci Strategického projektu UTB - 

každý čtvrtek 8 – 12 hod 1. 9. 2017. 

O: ředitelé ústavů/center (ve spolupráci s rozvrháři) 

T: před finální verzí rozvrhu na ZS 

 

75.10 Připravit akreditační materiály jednotlivých studijních programů v souladu s plánem 

akreditací FHS a harmonogramem akreditací UTB. 

 O: ředitelé ústavů (ve spolupráci s garanty SP) 

 T: 31. 8. 2017 

 

84.11 Pro vypsání veřejných zakázek dodávat na ekonomické oddělení kompletní podklady 

(vč. podrobných specifikací). 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentů) 

T: trvale 

 

89.11 Zajistit odevzdání podkladů k odborným publikacím edičnímu referentovi FHS – Ing. 

Janě Vráželové. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: 30. 9. 2017 – finální verze rukopisů (po úpravách navržených v posudcích) 

 

92.12 Podklady pro výplatu odměn předkládat výhradně na aktuálně platných formulářích, volit 

správné zdůvodnění. 

O: ředitelé ústavů (prostřednictvím asistentů) 

T: trvale 

 

95.12 Připravit nabídku kurzů CŽV. 

 O: ředitelé ústavů/center 

 T: 25. 8. 2017 

 

Nové úkoly: 

96.13  Poslat Ing. Horákovi návrhy do Plánu realizace Strategického záměru UTB na rok 2018 

(Plán realizace Dlouhodobého záměru … MŠMT) 

O: členové KD 

T: 20. 8. 2017 



 
 

 Strana 2 (celkem 3) 

97.13 Zajistit dodání zprávy z pracovně lékařské prohlídky doc. Gaťka tajemnici Ing. Jaškové. 

  O: ředitelka ÚZV 

 T: 31. 8. 2017 

 

98.13 Bylo vypsáno výběrové řízení na AP pro ÚMJL, přihlášky do 11. 8. 2017. Navrhnout 

termín pro ústní část VŘ mezi 28. a 31. 8. 2017. 

  O: ředitelka ÚMJL  

  T: do 15. 8. 2017 

    

99.13 Od 11. 7. 2017 je v platnosti nový formulář na výdej materiálu a publikací ze skladu.             

Z prostředků IGA nelze hradit náklady na reprezentaci ani propagační materiály. 

  O: ředitelé ústavů/center a finanční disponenti NS a SPP 

  T: trvale 

 

100.13 Zaměstnanci zaangažovaní ve strategickém projektu UTB, KA 1, 2 a 7 jsou povinni 

vyplňovat výkazy práce v intencích e-mailu od projektového manažera (rozeslán dne 14. 

7. 2017). 

  O: zaměstnanci zapojení do projektu 

  T: průběžně 

 

101.13 Doplnit všechny relevantní informace týkající se studijních oborů/programů v IS/STAG. 

Při problémech s vkládáním kontaktovat Ing. Lečbychovou. 

  O: ředitelé ústavů/center  

  T: 31. 8. 2017 

   

102.13 Připravit podklady pro rozeslání hodnotících zpráv studijních oborů – finální formuláře 

pro jednotlivé hodnotitele, po dohodě s nimi návrhy DPP. 

  O: ředitelé ústavů  

  T: 31. 8. 2017 

   

103.13 Analyzovat výsledky SZZ, zdůvodnit extrémy (ne)úspěšnosti, připravit statistiku 

výsledků. Zaslat Ing. Horákovi. 

  O: ředitelé ústavů/center  

  T: 20. 8. 2017 

   

104.13 Zaslat děkance vyjádření k zájmu podat centralizovaný rozvojový projekt (počet 

účastníků menší než 18) – i negativní. 

  O: ředitelé ústavů/center  

  T: 20. 8. 2017 

   

105.13 Sledovat a využívat výzvy pro podávání projektů http://www.utb.cz/veda-a-

vyzkum/aktualni-vyzvy, nutné pro akreditace. 

  O: ředitelé ústavů/center  

  T: 20. 8. 2017 

   

Různé: 

1. Nové vnitřní normy UTB a FHS k prostudování: 

- Směrnice rektora SR/21/2017 Požívání alkoholu, návykových látek a kouření v 

prostorách objektů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/aktualni-vyzvy
http://www.utb.cz/veda-a-vyzkum/aktualni-vyzvy
file:///C:/Users/lengalova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I5B4Z9LE/Směrnice%20rektora%20SR/21/2017%20Požívání%20alkoholu,%20návykových%20látek%20a%20kouření%20v%20prostorách%20objektů%20Univerzity%20Tomáše%20Bati%20ve%20Zlíně
file:///C:/Users/lengalova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I5B4Z9LE/Směrnice%20rektora%20SR/21/2017%20Požívání%20alkoholu,%20návykových%20látek%20a%20kouření%20v%20prostorách%20objektů%20Univerzity%20Tomáše%20Bati%20ve%20Zlíně


 
 

 Strana 3 (celkem 3) 

- Směrnice rektora SR/20/2017 Poplatky za habilitační řízení a řízení ke jmenování 

profesorem 

- Pokyn kvestora PK/14/2017 Uplatňování nepřímých nákladů ve všech zdrojích pro 

rok 2017 

2. Děkanka poděkovala všem členům kolegia za spolupráci v AR 2016/2017, ocenila 

týmovou spolupráci při promocích. 

3. V pondělí 11. 7. 2017 z důvodu stavebních úprav v objektu U10 nepoteč voda. 

Administrativní pracovníci mohou pracovat na U11, kancelář ÚZV. 

 

Důležité termíny: 

 - 17. 7. 2017   odstávka vody na U10 

- 24. 7. – 18. 8. 2017  uzavřená menza 

- 25. 7. 2017   VŘ asistent ředitele ÚŠP a referent TČ 

- 5. 9. 2017   doktorský seminář 

- 6. 9. 2017   VR a OR FHS 

- 8. 9. 2017    Setkání zaměstnanců FHS 

- 20. 9. 2017   imatrikulace 1. ročníků PS 

- 27. – 28. 9. 2017  V. ročník Gaudemus Nitra (Slovensko) 

- 29. 9. 2017   konference Rodina-zdraví-nemoc (Wroclaw, Polsko) 

- 10. – 12. 10. 2017  veletrh vzdělávání v Bratislavě 

- 10. 10. 2017   VR UTB 

- 31. 10. – 3. 11. 2017  XXIV. ročník Gaudeamus Brno 

- 3. 11. 2017    zkoušky Cambridge - Mock Test (zkouška nanečisto) 

- 6. -. 9. 11. 2017  Daruj krev s FHS 

- 7. 11. 2017   veletrh pracovních příležitostí na UTB 

- 20. – 23. 11. 2017  7. dobročinný bazar 

- 28. – 30. 11. 2017  veletrh vzdělávání v Košicích (Slovensko) 

- 7. 11. 2017   veletrh pracovních příležitostí na UTB 

- 8. 12. 2017   DOD 

- 9. 12. 2017    zkoušky Cambridge na UTB 

- 24. – 25. 1. 2018  XI. ročník Gaudeamus Praha 

- 9. 2. 2018   DOD 

 

 

Přílohy: - 

 

 

Příští Kolegium děkanky FHS: 30. 8. 2017 v 9 h v místnosti 237/U2. 
 

 

Ve Zlíně dne 17. 7. 2017 

Zapsal: Bc. Petra Škubalová 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D. 

file:///C:/Users/lengalova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I5B4Z9LE/Směrnice%20rektora%20SR/20/2017%20Poplatky%20za%20habilitační%20řízení%20a%20řízení%20ke%20jmenování%20profesorem
file:///C:/Users/lengalova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I5B4Z9LE/Směrnice%20rektora%20SR/20/2017%20Poplatky%20za%20habilitační%20řízení%20a%20řízení%20ke%20jmenování%20profesorem
file:///C:/Users/lengalova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I5B4Z9LE/Pokyn%20kvestora%20PK/14/2017%20Uplatňování%20nepřímých%20nákladů%20ve%20všech%20zdrojích%20pro%20rok%202017
file:///C:/Users/lengalova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/I5B4Z9LE/Pokyn%20kvestora%20PK/14/2017%20Uplatňování%20nepřímých%20nákladů%20ve%20všech%20zdrojích%20pro%20rok%202017

